
DOA-OZ.0025.1.2^,..^?F...
i-

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

A
Antoni Konopka

w sprawie: przyjęcia treści oświadczenia w przedmiocie powołania członka Rady Nadzorczej Spółki 
pod firmg Stobrawskie Centrum Medyczne spółka z ograniczong odpowiedzialnościg przez 
Współnika - Województwo Opołskie wraz ze wskazaniem funkcji w Radzie Nadzorczej

§2
Z dniem złożenia oświadczenia, o którym mowa w § 1, na Zgromadzeniu Wspólników, traci moc 
w części uchwała 797/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r., tj. w pkt 2 
oświadczenia Wspólnika, dotyczącego powołania na członka Rady Nadzorczej Pana Sławomira Gruszkę.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

~1..
Zuzanna Donath-Kasiura .9...

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 z póżn.zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799 z póżn. zm.), w związku z art. 19 ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 
16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 125 z póżn. zm.) 
oraz § 24 ust. la zdanie pierwsze, w związku z § 25 ust. 2 umowy Spółki Stobrawskie Centrum 
Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z/s w Kup, Zarząd Województwa Opolskiego, 
działając w imieniu Wspólnika - Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

Uchwała Nr /2025

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia6^.»Zł.<^.^f^ 2025r.

§1
1. Przyjmuje się treść oświadczenia w przedmiocie powołania członka Rady Nadzorczej Spółki

- przez Wspólnika - Województwo Opolskie wraz ze wskazaniem jego funkcji w Radzie Nadzorczej.
2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, zostanie złożone na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Spółki. Oświadczenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


